
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження реалізації міжнародного гранту  

HORIZON-CL-2024-DEMOCRACY-01, Грантової угоди №101178269  

від 09.10.2024 р. «Міграція, афективна геополітика та європейська демократія в 

часи воєнних конфліктів/Migration, Affective Geopolitics and European Democracy 

in Times of Military Conflicts»» 

від 25 квітня 2025 року, протокол № 12 

 

Заслухавши подання проректора з науково-педагогічної роботи Заріфа 

НАЗИРОВА про необхідність затвердження реалізації міжнародного гранту 

HORIZON-CL-2024-DEMOCRACY-01, Грантової угоди №101178269 від 

09.10.2024 р. «Міграція, афективна геополітика та європейська демократія в часи 

воєнних конфліктів/Migration, Affective Geopolitics and European Democracy in 

Times of Military Conflicts на підставі підпункту 39, пункту 13.2 Статуту 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада 

ухвалила: 

1. Затвердити міжнародний грант HORIZON-CL-2024-DEMOCRACY-01, 

Грантової угоди №101178269 від 09.10.2024 «Міграція, афективна геополітика та 

європейська демократія в часи воєнних конфліктів/Migration, Affective Geopolitics 

and European Democracy in Times of Military Conflicts».  

 

Відповідальні: проректор з науково-педагогічної роботи Заріф НАЗИРОВ, 

начальник Управління міжнародних відносин Ірина ШТЕЙМІЛЛЕР 

Термін виконання: до 01 травня 2025 року 

 

 

 

Голова Вченої Ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

Вчений секретар       Олена ФРІДМАН 

 


